
75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 1 (celkem 38) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 
 

Zápis 
 

z 75. řádné schůze Rady města Pardubic, 
která se konala dne 15.10.2013 od 9:00 hodin 

v zasedací místnosti rady 
 
Přítomni: 
Štěpánka Fraňková, František Brendl, Jiří Rozinek, Jindřich Tauber, Michal Koláček, Josef Kubát, Milan Košař, 
Jaroslav Mojžíš, Vítězslav Novohradský, Jan Němec 
 
Michal Zitko, tajemník MmP 
Nataša Hradní, tiskový úsek 
Leoš Martínek, interní audit 
Zdeněk Semorád - vedoucí kanceláře primátora 
 
Omluveni:  Libor Slezák 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 75. řádné schůze rady města byl schválen takto: (pro 10) 
 
Návrh pořadí projednávaných materiálů: 
 
1. Zpráva komise pro pozemky a reklamu 
P: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu  
Z: Vladimíra Pilná, odbor majetku a investic  
  
2. Pojmenování nové ulice na území MO Pardubice VII 
P: Zdeněk Semorád, vedoucí kanceláře primátora 
Z:  Vítězslav Čapek, starosta MO VII 
 
3. Kontrolní zpráva o plnění usnesení  RmP ke dni 31. 7. 2013 
P: Alexandr Krejčíř, předseda kontrolního výboru  
Z: Lucie Pavlová, kancelář primátora  
  
4. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku obce 
P: Michal Koláček, náměstek primátorky  
Z: Kateřina Sapárová, odbor majetku a investic  
  
5. Program valné hromady HC ČSOB Pojišťovna Pardubice a.s.  
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Miroslav Čada, odbor ekonomický  
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 2 (celkem 38) 

6. Program valné hromady VAK Pardubice a.s. 
P: Michal Koláček, náměstek primátorky  
Z: Miroslav Čada, odbor ekonomický  
  
7. Rozpočtový výhled města Pardubice na období 2014-2018  
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
  
8. Úprava rozpočtu na rok 2013 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Lukáš Rohlíček, odbor ekonomický  
    Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
  
9. Smlouva o poskytnutí dotace z ROP NUTS II Severovýchod na projekt Peší zóna - tř. Míru s napojením ul. 
Sladkovského 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Petra Harišová, kancelář primátora 
    Zdeněk Semorád, vedoucí kanceláře primátora  
  
10. Záměr prodeje bytového domu č. p. 86, ul. Třída Míru 
P: Michal Koláček, náměstek primátorky  
Z: Kamil Špinka, odbor majetku a investic  
  
11. Výmaz předkupního práva města z pozemků ve vlastnictví města Pardubice 
P: Pavla Pannová, vedoucí odboru hlavního architekta  
Z: Kamila Zárubová, odbor hlavního architekta  
    Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
  
12. Cenová nabídka společnosti Haskoning DHV spol. s r.o. na změny XVIIb Územního plánu města Pardubic 
P: Pavla Pannová, vedoucí odboru hlavního architekta 
Z: Pavla Pannová, vedoucí odboru hlavního architekta 
 
13. Rozšíření a platba za sběr bioodpadu ve městě Pardubice v roce 2014 
P: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
Z: Roman Slach, odbor životního prostředí  
  
14. Dotace z programu podpory ekologické výchovy a osvěty 
P: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
Z: Roman Slach, odbor životního prostředí  
  
15. Neobsazeno 
  
16. Nádrž Drozdice - odbahnění a oprava hráze  
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Petra Harišová, kancelář primátora  
 
17. Městský navigační systém 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Jana Fiedlerová, odbor školství, kultury a sportu  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 3 (celkem 38) 

18. Financování sportu z prostředků města 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Kazimír Svoboda, odbor školství, kultury a sportu  
  
19. Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Miroslav Verner, odbor ekonomický  
     Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
  
20. Prominutí poplatků z prodlení 
P: Michal Koláček, náměstek primátorky  
Z: Lenka Klínská, odbor majetku a investic  
  
21. Souhlas s TZ pro PAP Pardubice o.p.s. 
P: Michal Koláček, náměstek primátorky  
Z: Alena Karešová, odbor majetku a investic  
  
22. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
23. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
24. Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřizovaných 
statutárním městem Pardubice  
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Lukáš Dvořák, odbor školství, kultury a sportu  
  
25. Sloučení příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334  
s příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže DELTA Pardubice 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Iveta Skládalová, odbor školství, kultury a sportu 
    Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
  
26. Organizační záležitosti Domu dětí a mládeže BETA Pardubice a Základní umělecké školy Pardubice, 
Havlíčkova 925 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Iveta Skládalová, odbor školství, kultury a sportu  
    Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
  
27. Žádost o dotaci - Podpora terénní práce 2014 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Ivona Seidlová, odbor sociálních věcí  
 
28. „Všichni za Pardubice“ – darovací smlouvy 
P: František Brendl, náměstek primátorky 
Z: Miroslav Janovský, kancelář primátora 
  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 4 (celkem 38) 

29. Program XXIX. zasedání Zastupitelstva města Pardubic  
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města 
Z: Lucie Pavlová, kancelář primátora 
 
30. Nákup elektrické energie a zemního plynu pro domácnosti a drobné podnikatele 
P: Jan Němec, člen rady města 
Z: Jiří Turek, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
  
31. Diskuse 
 
 
Informativní zprávy: 
Ze zahraniční cesty v Bulharsku 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Iva Bartošová, pověřená vedením odboru sociálních věcí  
 
 
Na stůl členové rady obdrželi: 
- novou přílohu ke zprávě č. 5 „Program VH HC ČSOB Pojišťovna Pardubice a.s.“ 
- dodatek ke zprávě č. 8 „Úprava rozpočtu na rok 2013“ + novou verzi návrhu č. 19  
- dodatek ke zprávě č. 22 „Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky….“ 
- novou verzi přílohy ke zprávě č. 25 „Sloučení p. o. DDM ALFA s DDM DELTA“ 
- novou verzi příloh ke zprávě č. 26 „Organizační záležitosti DDM BETA a ZUŠ Havlíčkova“  
- novou verzi zprávy č. 27 „Žádost o dotaci – Podpora terénní práce 2014“  
- zprávu č. 29 „Program XXIX. zasedání Zastupitelstva města Pardubic“  
 

 

II. 
Informace primátorky a náměstků o činnosti a jednáních 

v období mezi radami 
 
Přiloženo k zápisu jako písemný materiál.  Informace o činnostech byly vzaty na vědomí. (pro 8) 
 

 

III. 
Schválení usnesení ze 74. řádné schůze RmP a 

jmenování ověřovatelů ze 75. řádné schůze RmP 
 
Usnesení z předešlé 74. řádné schůze Rady města Pardubic byla  s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu ze 75. řádné schůze RmP byli jmenováni:      Jindřich Tauber 

Josef Kubát 
  

 
Na začátku jednání proběhla prezentace projektu Leteckého muzea, se kterou členy rady seznámil pan 
Pomajzl, zástupce Sdružení pro regionální letecké muzeum Pardubice. Jeho hlavním záměrem je 
vybudování leteckého muzea světových parametrů, jehož součástí budou informační tabule, audiovizuální 
prezentace, soubor interaktivních objektů z oblasti letectví, historické kvízy, hry, audio a video ukázky. 
Kromě muzejní části projekt zahrnuje i část modelářskou a vzdělávací. Muzeum by mělo být atraktivní pro 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 5 (celkem 38) 

všechny věkové skupiny lidí a ve spolupráci se školami a dalšími vzdělávacími institucemi by mělo sloužit i 
k pořádání modelářských workshopů, kroužků, přednášek, tematických víkendů apod. Na základě 
předběžné domluvy s ředitelem EBA a.s. panem Andrlíkem by pro účely vybudování muzea měl sloužit 
jeden ze stávajících hangárů. 
 
Členové rady města se jednoznačně shodli na maximální podpoře prezentovanému projektu, který považují 
za velmi ambiciózní a zdařilý. S ředitelem J. Andrlíkem bude jednáno o další spolupráci se společností EBA 
a.s.  
 

 
IV. 

Pořadí projednávaných zpráv 
 

1. 
Zpráva komise pro pozemky a reklamu  

 
Zpravodaj: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu 

- podrobně okomentoval předložené návrhy na usnesení č. 5, 6, 8, 21, 22, 23, 25, 26, 30, 37 
 
 

Rozprava: 
- náměstek Koláček doplnil informace k návrhu č. 30 a navrhl rozšíření usnesení o část II (viz přijaté 

usnesení č.  5190/2013 – bod II.) 
 
 
Přijatá usnesení č. 5161 – 5165, 5171, 5172, 5174 – 5177, 5179, 5182, 5185, 5188/2013 (vč. nepřijatých 

návrhů č. 32 – 36 a 38) nejsou z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněna. 

 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 5166/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
u výpůjčky části p.p.č. 3855/14 k.ú. Pardubice společnosti TCV Pardubice s.r.o., IČ 26806649, se 
sídlem Pardubice, Brožíkova 550 níže uvedené změny:  
1. rozšíření výměry z 2100 m2 na 3440 m2 se závazkem zachování veškeré vzrostlé zeleně, posunutí 
a opravy běžeckého oválu  
2. rozšíření účelu o míčové sporty na písku včetně zázemí (nafukovací hala, kontejner atd.) s 
možností zřízení vstupu pro pěší z ulice Brožíkova v šíři cca 2 m ve stávajícím oplocení formou 
branky. 
3. rozšíření o výpůjčku objektu umístěného na části p.p.č. 3855/14 o výměře 17 m2 k.ú. Pardubice a 
části p.p.č.3855/14 o výměře 23 m2 (plocha 17 m2 zastavěna objektem a plocha 6 m2 přístup k 
objektu) k.ú. Pardubice na dobu určitou do 20.5.2023 za účelem užívání objektu pro činnost 
nájemce a přístupu k objektu za podmínky, že nájemce provede opravy objektu na vlastní náklady s 
tím, že po ukončení výpůjčky bude objekt bezplatně převeden do vlastnictví statutárního města 
Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice popř. vypůjčitelem na jeho 
náklady odstraněn bez finančního vyrovnání. 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 6 (celkem 38) 

Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 5167/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
rozšíření účelu u výpůjčky části p.p.č. 3855/14 o výměře 3440 m2 k.ú. Pardubice společnosti TCV 
Pardubice s.r.o., IČ 26806649, se sídlem Pardubice, Brožíkova 550, o zřízení a užívání 6 parkovacích 
stání pro uživatele hřišť na předmětném pozemku. 
 
 
Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 5168/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
výpůjčku p.p.č. 203/5 o výměře 6900 m2 k.ú. Nemošice ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, pro statutární 
město Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice na dobu určitou 1 rok za 
účelem užívání pozemku jako sportoviště a rekreační plochu. 
II. D o p o r u č u j e  
změnu lhůty v usnesení ZmP ze dne 30.10.2012 č. 1021 Z/2012 z doby 10 let na dobu 20 let. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 5169/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene části p.p.č. 3538/9, části p.p.č. 3541/4, části p.p.č. 3623/6, části p.p.č. 
3623/10, části p.p.č. 4390, části p.p.č. 273/28, části p.p.č. 277/5, části p.p.č. 277/6, části p.p.č. 
277/9, části p.p.č. 316/3, části p.p.č. 316/13, části p.p.č. 319/4, části p.p.č. 319/9, části p.p.č. 372/1, 
části p.p.č. 393/1, části p.p.č. 1619/3, části p.p.č. 1619/8, části p.p.č. 1619/14, části p.p.č. 1635/7, 
části p.p.č. 2583/49, části p.p.č. 2655/1, části p.p.č. 2665/11, části p.p.č. 2665/14, části p.p.č. 
2665/27, části p.p.č. 2665/31, části p.p.č. 2665/42, části p.p.č. 2668/3, části p.p.č. 2668/14, části 
p.p.č. 2668/17, části p.p.č. 2668/18, části p.p.č. 2672/2, části p.p.č. 2672/10, části p.p.č. 2672/12, 
části p.p.č. 2672/14, části p.p.č. 2675/3, části p.p.č. 2676/9, části p.p.č. 2676/11, části p.p.č. 2788/1, 
části p.p.č. 3149/2, části p.p.č. 3149/3, části p.p.č. 3149/4, části p.p.č. 3149/5, části p.p.č. 3890/1, 
části p.p.č. 4763 k.ú. Pardubice ve prospěch společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČ 26470411, se 
sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, spočívajícího v uložení a provozování dálkového optického kabelu 
v rámci zrealizované stavby "TR Pardubice Sever - Obchodní správa Pardubice" dle geometrických 
plánů č. 7522-564/2013, č. 7494-523/2013 a č. 7519-523/2013 za jednorázovou úhradu u p.p.č. 
3538/9, p.p.č. 1635/7, p.p.č. 3541/4, p.p.č. 4390 k.ú. Pardubice ve výši 75,- Kč/bm+DPH u p.p.č. 
393/1, p.p.č. 273/28, p.p.č. 277/5, p.p.č. 277/6, p.p.č. 277/9, p.p.č. 319/4, p.p.č. 319/9, p.p.č. 
372/1, p.p.č. 1619/3, p.p.č. 1619/8, p.p.č. 1619/14, p.p.č. 2583/49, p.p.č. 2655/1, p.p.č. 2665/11, 
p.p.č. 2665/14, p.p.č. 2665/27, p.p.č. 2665/42, p.p.č. 2668/3, p.p.č. 2668/14, p.p.č. 2668/17, p.p.č. 
2668/18, p.p.č. 2672/2, p.p.č. 2672/10, p.p.č. 2672/12, p.p.č. 2672/14, p.p.č. 2676/9, p.p.č. 
2676/11, p.p.č. 2788/1, p.p.č. 3623/6, p.p.č. 3623/10, p.p.č. 316/3, p.p.č. 316/13, p.p.č. 2665/31, 
p.p.č. 3149/2, p.p.č. 3149/3, p.p.č. 3149/4, p.p.č. 3149/5, p.p.č. 3890/1, p.p.č. 4763, p.p.č. 
2675/3k.ú. Pardubice ve výši 300,- Kč/bm+DPH.  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 7 (celkem 38) 

 
 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 5170/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene na části p.p.č. 129/15 k.ú. Studánka, p.p.č. 3679/4, p.p.č. 2981/27, p.p.č. 
2981/28, p.p.č. 2981/29, p.p.č. 849/1, p.p.č. 833/9, p.p.č. 824, p.p.č. 2742/115, p.p.č. 2742/36, 
p.p.č. 744/7, p.p.č. 744/13, p.p.č. 2978/1, p.p.č. 2978/2, p.p.č. 3183 k.ú. Pardubice ve prospěch 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 
spočívajícího v uložení a provozování telekomunikačního kabelu v rámci stavby "A-Fiber - TMCZ, 
Optická trasa č.41, PS000720 mezi 50639 Zminný (Pardubice) - 50603 Pardubice, Na Drážce" za 
jednorázovou úhradu u p.p.č. 129/15 k.ú. Studánka, p.p.č. 833/9, p.p.č. 824 k.ú. Pardubice ve výši 
200,- Kč/bm+DPH, u p.p.č. 3679/4, p.p.č. 2981/27, p.p.č. 2981/28, p.p.č. 2981/29, p.p.č. 849/1, 
p.p.č. 2742/115, p.p.č. 2742/36, p.p.č. 744/7, p.p.č. 744/13, p.p.č. 2978/1, p.p.č. 2978/2, p.p.č. 3183 
k.ú. Pardubice ve výši 300,- Kč/bm+DPH za podmínky souhlasu nájemce p.p.č. 744/1 a p.p.č. 2978/1 
k.ú. Pardubice. 
 
 
Návrh č. 13  
Přijaté usnesení č. 5173/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prodej podílu ve výši 9/24 vzhledem k celku na st.p.č. 4889/10 o celkové výměře 18 m2 k.ú. 
Pardubice společnost Czech marketing, s.r.o., IČ 25265652, se sídlem Pardubice - Zelené předměstí, 
Sladkovského 433, za cenu 500,-Kč/m2. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 18  
Přijaté usnesení č. 5178/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prodej st.p.č. 8368 o výměře 7 m2 k.ú. Pardubice společnosti ČEZ Distribuce, a.s, IČ 24729035, se 
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, za cenu 2.000,-Kč/m2 a vzdání se vlastnického 
práva k budově bez čp./če. - jiná stavba na st.p.č. 8368 k.ú. Pardubice formou notářského zápisu ve 
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s, IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 20  
Přijaté usnesení č. 5180/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 8 (celkem 38) 

prodej p.p.č. 539/3 o výměře 166 m2 k.ú. Nemošice společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, 
a.s., IČ 60108631, se sídlem Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, za cenu 600,-Kč/m2. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 21  
Přijaté usnesení č. 5181/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prodej st.p.č. 7033 o výměře 728 m2, st.p.č. 7034/1 o výměře 1427 m2, st.p.č. 7035 o výměře 483 
m2, st.p.č. 7036 o výměře 911 m2, st.p.č. 7037 o výměře 517 m2, st.p.č. 7147 o výměře 238 m2, 
st.p.č. 8634 o výměře 219 m2, st.p.č. 8635/1 o výměře 826 m2, st.p.č. 8636 o výměře 135 m2, st.p.č. 
9979 o výměře 458 m2, st.p.č. 10260 o výměře 161 m2,části p.p.č. 986/1 o výměře 17255 m2 (dle GP 
7499-4/2013 p.p.č. 986/1) k.ú. Pardubice společnosti Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se 
sídlem Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803, za cenu dle znaleckého posudku č. 46/5745/2013 v 
celkové výši 32 066.000,- Kč. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 23  
Přijaté usnesení č. 5183/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
směnu st.p.č. 974/5 o výměře 975 m2, p.p.č. 3898/1 o výměře 428 m2, p.p.č. 3905 o výměře 502 m2, 
části p.p.č. 3899/1 o výměře 531 m2 mimo p.p.č. 3903/2 o výměře 130 m2 k.ú. Pardubice ve 
vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice za 
p.p.č. 3900/2 o výměře 9 m2, p.p.č. 3902/3 o výměře 1 m2, p.p.č. 3903/3 o výměře 556 m2, p.p.č. 
3902/2 o výměře 3 m2 k.ú. Pardubice ve vlastnictví společnosti Interhotel Labe - F s.r.o., IČ 
61251798, se sídlem Pardubice, Masarykovo nám. 2633, s finančním vyrovnáním za cenu 1.760,-
Kč/m2 a s tím, že směnná smlouva bude uzavřena až po úhradě dlužné částky na nájemném včetně 
příslušenství (výše dlužného nájemného do 30.6.2013 činí 4 025.808,-Kč). 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 24  
Přijaté usnesení č. 5184/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
odkoupení st.p.č. 3113 o výměře 392 m2 k.ú. Pardubice od společnosti GoodMills Česko a.s., IČ 
26766698, se sídlem Praha 9, Českomoravská 2420/15, za cenu dle znaleckého posudku číslo 
54/5753/2013 ve výši 1 022. 270,- Kč. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 9 (celkem 38) 

Návrh č. 26  
Přijaté usnesení č. 5186/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
odkoupení p.p.č. 2306/4 o výměře 2137 m2 k.ú. Pardubice od Tělocvičné jednoty Sokol Pardubice I., 
IČ 00527785, se sídlem Pardubice I, Zelené Předměstí, Jiráskova 29, za cenu dle znaleckého posudku 
č. 47/5746/2013 ve výši 2 100.000,- Kč, po schválení finančních prostředků ve změně rozpočtu. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 27  
Přijaté usnesení č. 5187/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
bezúplatný převod p.p.č. 606/43 o výměře 795 m2, p.p.č. 608/90 o výměře 78 m2, p.p.č. 608/92 o 
výměře 22 m2, p.p.č. 2742/127 o výměře 78 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví České republiky s 
příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, do vlastnictví statutárního města Pardubice, 
IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 
Návrh č. 29  
Přijaté usnesení č. 5189/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
výpůjčku části p.p.č. 2477/3 o výměře 562 m2 k.ú. Pardubice ve vlastnictví společnosti IP stav s.r.o., 
IČ 62064339, se sídlem Pardubice, Družstevní 139, pro statutární město Pardubice, IČ 00274046, se 
sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za účelem 
užívání pozemku v rámci investiční akce "Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna", tj. pro 
vybudování čerpací stanice a výtlak odpadních vod, venkovního vodovodu, veřejného osvětlení a 
cyklostezky. 
 
 
Návrh č. 30  
Přijaté usnesení č. 5190/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
I. D o p o r u č u j e  
v usnesení ZmP č.1348 Z/2013 ze dne 18.6.2013: 
1. změnit text " po vydání souhlasu respektive kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na stavbu" 
na text " po vydání pravomocného stavebního povolení na stavbu s právem zpětné koupě za 
stejných podmínek, za kterých byly nemovitosti převedeny, pokud nebude stavba po vydání 
pravomocného stavebního povolení zahájena do 2 let ". 
2. u schválené kupní ceny doplnit navýšení o DPH, tzn. 850,-Kč/m2+DPH. 
Z: Václav Stříteský 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 10 (celkem 38) 

T: ZmP 5.11.2013 
 
II. S c h v a l u j e  
udělení souhlasu vlastníka p.p.č.693/1 k.ú.Staré Čívice společnosti APAG Elektronik s.r.o., IČ 
49813005, se sídlem Pardubice, Průmyslová 387,k umístění zeminy o obsahu cca 3000 m3 před 
uzavřením nájemní smlouvy na část p.p.č. 693/1 o výměře cca 17327 m2, část p.p.č. 1212/3 o 
výměře cca 36 m2 k.ú. Staré Čívice. 
 
 
Návrh č. 31  
Přijaté usnesení č. 5191/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
změnu v usnesení RmP č.4586/2013 ze dne 4.6.2013 a č.4874/2013 ze dne 23.7.2013 a to snížení 
výměry dle realizační projektové dokumentace u části p.p.č.2783/58 k.ú. Pardubice z výměry 3615 
m2 na výměru 3277 m2 a u části p.p.č.503/10 k.ú.Pardubice z výměry 235 m2 na výměru 218 m2 a v 
souladu s tím i změnu celkové ceny za nájem, která je vypočtena z částky 35,-Kč/m2/rok 
(osvobozeno od DPH). 
 
 
Návrh č. 37  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 0, proti 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prodej p.p.č. 3875/4 o výměře 4062 m2 k.ú. Pardubice společnosti Temple Bar s.r.o., IČ 28788711, se 
sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Anenská 2641, za cenu 2.720,-Kč/m2. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 5.11.2013 
 
 

 

2. 
Pojmenování nové ulice na území MO Pardubice VII  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 5192/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje název nové ulice "Doubravická" v místní části Ohrazenice 
na území MO Pardubice VII (dle přiložené mapky). 
 
 

 

 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 11 (celkem 38) 

3. 
Kontrolní zpráva o plnění usnesení RmP ke dni 31. 7. 2013  

 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5193/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
v evidenci plnění usnesení ponechat usnesení č.: 4481/2009; 4490/2013 - II. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5194/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
z evidence plnění usnesení vypustit usnesení č.: 
3761/2012 - II, III; 4021/2013; 4022/2013; 4023/2013; 4024/2013; 4025/2013; 4026/2013; 
4027/2013; 4028/2013; 4029/2013; 4030/2013; 4031/2013; 4032/2013; 4033/2013; 4034/2013; 
4035/2013; 4036/2013; 4037/2013; 4038/2013; 4039/2013; 4041/2013; 4093/2013 - II; 4097/2013 - 
II; 4098/2013 - II; 4151/2013 - II; 4161/2013; 4162/2013; 4163/2013; 4164/2013; 4165/2013; 
4166/2013; 4167/2013; 4168/2013; 4169/2013; 4170/2013; 4171/2013; 4175/2013; 4217/2013; 
4218/2013; 4219/2013; 4220/2013; 4221/2013; 4222/2013; 4223/2013; 4224/2013; 4225/2013; 
4226/2013; 4227/2013; 4228/2013; 4229/2013; 4230/2013; 4231/2013; 4232/2013; 4233/2013; 
4300/2013; 4314/2013 - II; 4324/2013 - II; 4325/2013; 4326/2013; 4327/2013; 4328/2013; 
4329/2013; 4330/2013; 4331/2013 - II; 4333/2013 - II; 4334/2013 - II; 4343/2013 - II; 4357/2013; 
4358/2013; 4359/2013; 4360/2013; 4361/2013; 4362/2013; 4363/2013; 4364/2013; 4365/2013; 
4366/2013; 4367/2013; 4368/2013; 4369/2013; 4370/2013; 4371/2013; 4444/2013 - II; 4452/2013; 
4480/2013 - III; 4490/2013 - III; 4503/2013 - II; 4504/2013; 4525/2013; 4526/2013; 4527/2013; 
4528/2013; 4529/2013; 4530/2013; 4531/2013; 4532/2013; 4533/2013; 4534/2013; 4535/2013; 
4536/2013; 4537/2013; 4538/2013; 4539/2013; 4541/2013; 4552/2013 - II; 4581/2013 - 2; 
4590/2013 - II; 4591/2013 - II; 4592/2013; 4593/2013; 4594/2013; 4595/2013; 4596/2013; 
4597/2013 - II/1, 2; 4598/2013; 4599/2013; 4606/2013 - II; 4622/2013 - II; 4717/2013; 4720/2013; 
4723/2013. 
 

 

4. 
Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku obce  

 
Bez rozpravy 
 
Přijatá usnesení č. 5195 – 5200/2013 nejsou z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách 

města zveřejněna. 

 
 

 

 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 12 (celkem 38) 

5. 
Program valné hromady HC ČSOB Pojišťovna Pardubice a.s.  

 
Zpravodaj:  Jindřich Tauber, náměstek primátorky 

- okomentoval jednotlivé návrhy na usnesení a k projednávání bodu přizval M. Čadu (ekonomický 
odbor) 

 
Rozprava: 

- Š. Fraňková informovala členy rady o jednání s panem **** a panem ****, kteří stále navrhují 
uhradit ztrátu z minulé sezóny v nadcházejících sezónách. 
Město dále trvá na svém návrhu, který považuje za velmi vstřícný, ale který je stále podmíněn 
úhradou ztráty z minulé sezony dle akciových podílů. Primátorka podala návrh na změnu návrhu 
usn. č. 3 a to v tom smyslu, aby zástupce města na VH při hlasování bodu 4 programu valné 
hromady hlasoval proti (původně navrženo zdržet se hlasování). Předkladatel návrh na změnu 
akceptoval. 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5201/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
pozvánku na řádnou valnou hromadu společnosti HC ČSOB Pojišťovna Pardubice a.s. s datem 
konání dne 23. 10. 2013. Pozvánka je přílohou důvodové zprávy č. 1. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5202/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
P o v ě ř u j e  
v souladu s usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. 30Z/2010 ze dne 30. 11. 2010 primátorku 
města MUDr. Štěpánku Fraňkovou nebo náměstka primátorky Ing. Jiřího Rozinka k zastupování 
města Pardubice na řádné valné hromadě společnosti HC ČSOB Pojišťovna Pardubice a.s. s datem 
konání dne 23. 10. 2013. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5203/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
zástupci města postupovat při jednání a hlasování na řádné valné hromadě společnosti HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice a.s. s datem konání 23. 10. 2013 takto: 
1. hlasovat u bodu č. 6 programu pro schválení účetní závěrky zpracované k 30. 4. 2013, 
2. hlasovat u bodu č. 7 programu pro schválení auditora společnosti pro rok 2013/2014 v souladu s 
návrhem představenstva společnosti, 
3. hlasovat u bodu č. 8 programu pro schválení nových členů představenstva, kteří byli do konání 
této valné hromady do svých funkcí kooptováni (****, ****, ****, ****), 
4. hlasovat PROTI u bodu č. 4 programu valné hromady (hlasování o návrhu představenstva HC 
definujícího stabilizační opatření),  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 13 (celkem 38) 

5. navrhovat u bodu č. 4 programu valné hromady schválení stabilizačních opatření, která jsou v 
souladu s usnesením zastupitelstva ze dne 17. 9. 2013, tzn. zejména navrhovat pokrytí neuhrazené 
ztráty za účetní období 1. 5. 2012 - 30. 4. 2013 akcionáři společnosti dle výše jejich obchodních 
podílů. 
 

 

6. 
Program valné hromady VAK Pardubice a.s.  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5204/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
konání mimořádné valné hromady společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s, IČ: 601 08 631 
s datem konání dne 1. 11. 2013. Pozvánka na valnou hromadu je přílohou důvodové zprávy. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5205/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
P o v ě ř u j e  
v souladu s usnesením zastupitelstva č. 30Z/2010 ze dne 30. 11. 2010 náměstka primátorky Ing. 
Jiřího Rozinka nebo Ing. Miroslava Čadu k zastupováním města Pardubice na mimořádné valné 
hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ: 601 08 631 s datem konání dne 1. 
11. 2013. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5206/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
zástupci města hlasovat na mimořádné valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s., IČ: 601 08 631 s datem konání dne 1. 11. 2013 pro schválení návrhu Dodatku 
smlouvy č. 14 ke smlouvě o nájmu provozování Vodárenské infrastruktury o zajištění činností 
souvisejících s čištěním odpadních vod na BČOV Pardubice. 
 

 

7. 
Rozpočtový výhled města Pardubice na období 2014-2018  

 
Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátorky  

- uvedl, že v seznamu možných významných investičních akcí města jsou akce, které jsou v nějakém 
stavu projednávání, v žádném případě se nejedná o seznam, který by se v celém rozsahu realizoval. 

 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 14 (celkem 38) 

Rozprava: 
- upozorněno na fakt, že uvedený seznam prozatím nepočítá s nadregionálními projekty, které bude 

nutné realizovat v souvislosti s novým plánovacím obdobím EU a aglomerací Hradubicko 
- podány informace ke stravování SSmP. Pokud dojde k dohodě, sociální služby budou provozovat 

vývařovnu v prostorách Krajské nemocnice Pardubice s tím, že stravování budou zajišťovat jak pro 
své potřeby, tak pro potřeby KNP. Uvedené prostory mají pro tyto potřeby dostatečnou kapacitu. 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5207/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic vzít na vědomí Rozpočtový výhled statutárního města Pardubic na 
období 2014-2018, který je přílohou tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5208/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
I. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit databázi významných investičních akcí dle seznamu, který je 
uveden v příloze a je nedílnou součástí tohoto materiálu. 
II. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města schválit zařazení významných investičních akcí do rozpočtu města na rok 2014 
dle jednotlivých oblastí ze seznamu uvedeného v příloze tohoto usnesení. V rozpočtu budou 
pokryty pouze investiční akce, které budou odpovídat finančním možnostem rozpočtu města na rok 
2014 bez využití cizích zdrojů. 
 

 

8. 
Úprava rozpočtu na rok 2013  

 
Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátorky 

- stručně okomentoval předložený materiál, k bodu byl přizván V. Brož, vedoucí ekonomického 
odboru. Ten členům rady objasnil především diskutovaný návrh č. 19 

 
 
Rozprava: 

- podrobně řešen návrh na usnesení č. 19 a 25 a s nimi související přerozdělování výnosů 
z provozování VHP. K návrhu č. 19 bylo uvedeno, že se jedná o přechod na jednozdrojové 
financování Programu podpory v sociální oblasti, dosud byly prostředky poskytovány z různých 
položek v rámci příslušného odboru. K návrhu č. 25 bylo pak uvedeno, že v tomto případě jde pouze 
o náhradu zdrojů financování, oblast odpadového hospodářství byla doposud financována z daní. 

- V souvislosti s výše uvedenými diskutovanými návrhy bylo upozorněno, že na podzim měla být 
zpracována a předložena analýza sociálních služeb (→ náměstek Tauber přislíbil její předložení v 
nejbližší době), a dále bylo konstatováno, že by mělo být diskutováno případné zvyšování poplatků 
za TKO 

- bylo navrženo samostatné hlasování k bodu č. 19 a 25 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 15 (celkem 38) 

Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5209/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,0 tis. z položky Provoz 
dokončených vodohospodářský děl na položku Drozdice - retenční nádrž - částečné odbahnění a 
oprava hráze (správce 1015 - Odbor životního prostředí). 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5210/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 40,0 tis. v rámci položky 
Drozdice - retenční nádrž – částečné odbahnění a oprava hráze z kapitálových výdajů na běžné 
výdaje (správce 1015 - Odbor životního prostředí). 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5211/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 70,0 tis. z položky Vratky na 
nájmu a poplatky z prodlení - RFP na položku Náklady soudních řízení za dlužné nájemné (správce 
711 - Odbor majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5212/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z položky MŠ Rosice n. 
L. - zřízení kanalizačních přípojek na položku MŠ Mladých - rekonstrukce VZT kuchyně (správce 711 
- Odbor majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 5213/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 490,0 tis. z položky ZŠ Závodu 
Míru - RÚE - vlastní zdroje na položku Aquacentrum - snížení energetické náročnosti - ostatní 
náklady (správce 711 - Odbor majetku a investic). 
 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 16 (celkem 38) 

Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 5214/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 125,0 tis. z položky 
Rekonstrukce zálivu MHD Karla IV - směr město - PD (správce 1327 - Odbor dopravy), na položku 
Rekonstrukce zálivu MHD Karla IV - směr město - PD (správce 711 - Odbor majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 5215/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 125,0 tis. z položky Bezbariérové 
prvky zastávky MHD "Slovany točna" - PD (správce 1327 - Odbor dopravy) na položku Bezbariérové 
prvky zastávky MHD "Slovany točna" - PD (správce 711 - Odbor majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 5216/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 750,0 tis. z položky Provoz MmP 
(správce 914 - Kancelář tajemníka) na položku Budova MmP 17.listopadu 303 - rekonstrukce 
střechy (správce 711 - Odbor majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 5217/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z položky Komunikace s 
veřejností na položku Pronájem prostor v ČEZ Aréně (správce 414 - Kancelář primátora). 
 
 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 5218/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. v rámci položky 
Mechanická cyklopumpa z běžných výdajů na kapitálové výdaje (správce 811 - Odbor hlavního 
architekta). 
 
 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 17 (celkem 38) 

Návrh č. 11  
Přijaté usnesení č. 5219/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 417,5 tis. z položky Územní plán 
Pardubic na položku Průzkumné a projektové práce (správce 811 - Odbor hlavního architekta). 
 
 
Návrh č. 12  
Přijaté usnesení č. 5220/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. o příjem dotace: Příprava energeticky 
úsporných projektů řešených metodou EPC pro 36 objektů města a zároveň zvýšení výdajové části 
rozpočtu položka: Hodnocení objektů dle energetického zákona (správce 711 - Odbor majetku a 
investic). 
 
 
Návrh č. 13  
Přijaté usnesení č. 5221/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 241,2 tis. v rámci položky Strojní 
investice z běžných výdajů na kapitálové výdaje (správce 214 - Městská policie) 
 
 
Návrh č. 14  
Přijaté usnesení č. 5222/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 
výši Kč 10,0 tis. v rámci položky Provoz MP vč. DDH z běžných výdajů na běžné transfery (správce 
214 - Městská policie). 
 
 
Návrh č. 15  
Přijaté usnesení č. 5223/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 
výši Kč 50,0 tis. z položky Provoz MP vč. DDH na položku Stavební investice (správce 214 - Městská 
policie). 
 
 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 18 (celkem 38) 

Návrh č. 16  
Přijaté usnesení č. 5224/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 
výši Kč 2.500,0 tis. v rámci položky Sociální služby - náhrada za výpadek zdrojů VÚSC z běžných 
transferů na běžné výdaje (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). 
 
 
Návrh č. 17  
Přijaté usnesení č. 5225/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu města Pardubic 
na rok 2014 ve výši Kč 18.000,0 tis. položka Zateplení Domova pro seniory Dubina (OPŽP) - dotace a 
ve výši Kč 4.000,0 tis. položka Zateplení Domova pro seniory Dubina (OPŽP) - vlastní zdroje (správce 
711 - Odbor majetku a investic).  
 
 
Návrh č. 18  
Přijaté usnesení č. 5226/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 
výši Kč 80,0 tis. z položky Program podpory sportu (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 
na položku Judoklub Pardubice - výměna osvětlení a sádrokarton (správce 711 - Odbor majetku a 
investic). 
 
 
Návrh č. 20  
Přijaté usnesení č. 5227/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 59,0 tis. o příjem dotace na provoz Informačního centra 
Pardubice a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka: KC Pardubice - příspěvek na provoz 
(Informační centrum) ve stejné výši (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 
 
Návrh č. 21  
Přijaté usnesení č. 5228/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z položky ZŠ Závodu 
Míru - RÚE - vlastní zdroje na položku Vinice - stará Vojenská plovárna - náklady nesouvisející s DP 
(správce 711 - Odbor majetku a investic). 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 19 (celkem 38) 

Návrh č. 22  
Přijaté usnesení č. 5229/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu v celkové výši Kč 110,0 tis. a to: z položky 
Rekostrukce zálivu MHD ul. Kpt. Nálepky ve výši Kč 71,0 tis., Multifunkční hřiště u Univerzity - PD ve 
výši Kč 19,0 tis., Administrace a por. v oblasti dodávky zemního plynu a elektrické energie ve výši Kč 
20,0 tis. na položku Náklady související s e-aukcí energií ve výši Kč 110,0 tis. (správce 711 - Odbor 
majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 23  
Přijaté usnesení č. 5230/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu v celkové výši Kč 550,0 tis. a to: z položky 
MŠ Raisova - výměna oken ve výši Kč 250,0 tis. a z položky MŠ Rosice n/L - zřízení kanalizačních 
přípojek ve výši Kč 300,0 tis. na položku ZvŠ Klášterní - PD na opravu objektu ve výši Kč 550,0 tis. 
(správce 711 - Odbor majetku a investic). Cena na základě VŘ.  
 
 
Návrh č. 24  
Přijaté usnesení č. 5231/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 
výši Kč 1 500,0 tis. z položky "Pronájem prostor v areálu Dostihového závodiště" na položku 
"Poskytování služeb v prostoru areálu Dostihového závodiště" ve stejné výši (správce 414 - 
Kancelář primátora). 
 
 
Návrh č. 19  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 3, proti 4, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit zřízení "Programu podpory v sociální oblasti" (správce 6131 - 
Odbor sociálních věcí) s financováním ve výši 35% z "očekávaných příjmů z VHP" počínaje rozpočtem 
na rok 2014. 
 
 
Návrh č. 25  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 3, proti 3, zdrž. 3) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit využití finančních prostředků ve výši 47 % z "očekávaných 
příjmů z VHP" v oblasti odpadového hospodářství počínaje rozpočtem na rok 2014. 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 20 (celkem 38) 

 

 
9. 

Smlouva o poskytnutí dotace z ROP NUTS II Severovýchod na projekt  
Peší zóna - tř. Míru s napojením ul. Sladkovského  

 
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 5232/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
smlouvu o poskytnutí dotace č. PU/1257/S na projekt Pěší zóna - tř. Míru s napojením 
Sladkovského ulice z ROP NUTS II Severovýchod, která je nedílnou součástí tohoto usnesení (viz 
příloha usnesení č. 1) 
 

 
 

10. 
Záměr prodeje bytového domu č. p. 86, ul. Třída Míru  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 5233/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
záměr prodat bytový dům ( budova s číslem popisným) č.p. 86, ul.Třída Míru, Pardubice stojící na 
pozemku označeném jako st.p.č. 782/3 a pozemek označený jako st.p.č. 782/3 o výměře 297 m2, 
vše v k.ú. a obci Pardubice, části obce Zelené Předměstí, ve veřejné dobrovolné dražbě. Vyvolávací 
cena bude činit 100 % z ceny v místě a čase obvyklé určené znaleckým posudkem. 
II. U k l á d á 
odboru majetku a investic MmP záměr uvedený v bodě I. zveřejnit a po uplynutí zákonné lhůty 
předložit prodej ke schválení Zastupitelstvu města Pardubic. 
Z : Ing. Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
T: 17. 12. 2013  
 

 

 
11. 

Výmaz předkupního práva města z pozemků ve vlastnictví města Pardubice  
 
Bez rozpravy 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 21 (celkem 38) 

Přijaté usnesení č. 5234/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města Pardubice schválit provedení výmazu předkupního práva ve prospěch města z 
pozemků ve vlastnictví města - splynutí práv podle § 584 občanského zákoníku. 
 
 

 

12. 
Cenová nabídka společnosti DHV na změny XVIIb. Územního plánu města Pardubic  
 
Zpravodaj:  Michal Koláček, náměstek primátorky 

- krátce okomentoval předložený materiál 
- po proběhlé diskusi stáhl předložený návrh na usnesení 

 
Rozprava: 

- diskutována cena, za kterou městu DHV nabízí zpracování XVIIb. změn ÚP. S ohledem na její výši 
bylo doporučeno poptat i firmy jiné.  

 
 
Stažený návrh na usnesení: 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
přímé zadání zakázky na dílo "XVIIb. změny územního plánu města Pardubice" společnosti Haskoning 
DHV, spol.s.r.o. dle cenové nabídky ze 3.10.2013 za cenu 820.000,- Kč bez DPH, 992.200,- Kč včetně 
DPH. 
 

 

13. 
Rozšíření a platba za sběr bioodpadu ve městě Pardubice v roce 2014  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 5235/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
výši platby 300,- Kč na nádobu a rok, za službu odděleného sběru biologicky rozložitelného odpadu 
na kalendářní rok 2014. 
 

 
 

 
 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 22 (celkem 38) 

14. 
Dotace z programu podpory ekologické výchovy a osvěty  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5236/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 4 800,- Kč pro Základní školu a 
mateřskou školu Pardubice - Pardubičky, IČ 60159146, na projekt "Škola v přírodě Křižánky". 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5237/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 7 250,- Kč pro Mateřskou školu 
Pardubice, Na Třísle 70, Pardubice, IČ 60157372 na projekt "Učíme se žít s přírodou". 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5238/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 18 000,- Kč pro Základní školu a 
mateřskou školu Pardubice - Pardubičky, IČ 60159146, na projekt "Program ekologické výchovy pro 
děti předškolního věku v rámci běžné školní docházky". 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5239/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 19 000,- Kč pro Ekocentrum 
PALETA, Štolbova 2665, Pardubice, IČ 64244873, na projekt "Pomůcky k programům EV pro 
pardubické školy". 
 

 

 
15. 

Neobsazeno  
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 23 (celkem 38) 

16. 
Nádrž Drozdice - odbahnění a oprava hráze  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 5240/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr podat oznámení o vzniklé škodě při povodních 2013 k projektu " Nádrž Drozdice - odbahnění 
a oprava hráze" v rámci výzvy Ministerstva životního prostředí, programu Likvidace škod po 
živelních pohromách. 
 

 

17. 
Městský navigační systém  

 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky 

- stručně okomentoval předložený materiál, odbor dopravy bude uplatňovat dofinancování 
příslušného dotačního titulu v rámci rozpočtu na rok 2014. Tento informační systém se týká 
městského mobiliáře, OHA má představu, jaký by měl být jeho vizuální charakter.  

 
Rozprava: 

- principiálně by mělo být zváženo poptání více firem 
 
 
Přijaté usnesení č. 5241/2013  (pro 8, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr revitalizace stávajícího městského navigačního systému včetně vytvoření nového 
navigačního systému pro pěší. Podrobný projekt realizace obnovy městského navigačního systému 
je přílohou tohoto návrhu usnesení. 
 

 

18. 
Financování sportu z prostředků města  

 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky 

- okomentoval předložené návrhy na usnesení. K návrhu č. 3 uvedl, že 16% přerozdělených 
prostředků z rozpočtových příjmů z VHP je na úhradu nájemného a energií dle aktuálních Zásad pro 
poskytování dotací z Programu podpory sportu nedostatečných, k jejich dopokrytí je zapotřebí 
navýšení 2 mil. Kč. Je proto navrženo navýšit rozpočtovou základnu ze současných 16% na 50%. Cca 
4% by byla použita na dopokrytí závazků stanovených Zásadami pro poskytování dotací z PPS, 
zbytek by byl použit na financování propagace, marketing a prezentaci města prostřednictvím 
sportovních klubů či sportovních akcí.  

- návrh č. 3 byl předkladatelem stažen s tím, že pro rok 2014 by mělo být přerozdělování příjmů 
z VHP znova a více diskutováno. 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 24 (celkem 38) 

 
Rozprava: 

- bylo upozorněno na nedostatečnou, resp. chybějící propagaci města při významných akcích (např. 
Velká pardubická aj.) 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5242/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit navýšení Programu podpory sportu v roce 2013 o 1 mil. Kč z důvodu 
pokrytí dotací na nájemné a energie sportovišť ve výši stanovené schválenými Zásadami pro 
poskytování dotací z Programu podpory sportu v roce 2013. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5243/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 1 000 
tis. Kč z položky "Sociální služby - náhrada za výpadek zdrojů z VÚSC" (správce 6131 - Odbor 
sociálních věcí) na položku "Program podpory sportu" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 
sportu) ve stejné výši. 
 
 
Návrh č. 3  
Stažený návrh na usnesení 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit základnu rozpočtových příjmů z VHP pro příslušný kalendářní rok 
počínaje rokem 2014 (položka 1355) ve výši 50%. 
 

 
 

19. 
Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků  

 
Zpravodaj:  Jiří Rozinek, náměstek primátorky 
 
Rozprava: 

- náměstek Brendl informoval o obdržené žádosti pěveckého dua z Pardubic, které žádá město o 
finanční příspěvek na náklady spojené s jejich cestou do Petrohradu, kam bylo pozváno při 
příležitosti předávání hudebních cen ANDĚL. Bylo navrženo pokrýt jim část nákladů, a to ve výši     
**** Kč z rezervy rady (viz přijaté usnesení č. 5250/2013). 

 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 25 (celkem 38) 

Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5244/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2.9.2013 poskytnutí dotace AC Pardubice, IČ 15050599, na organizační 
zajištění 65. ročníku Velké ceny města Pardubic na 400 m, ve výši 5.000 Kč z rezervy pana náměstka 
Ing. Rozinka. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5245/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 16.9.2013 poskytnutí dotace AC Pardubice, IČ 15050599, na 
organizační zajištění 48. ročníku běžeckého závodu na 60 m Nejrychlejší chlapec a dívka Pardubic 
2013, ve výši 5.000 Kč z rezervy pana náměstka Ing. Rozinka. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5246/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 23.9.2013 poskytnutí dotace sdružení SK Pardubičky, IČ 15049027, na 
údržbu hrací plochy tréninkového hřiště a zajištění nákladů spojených s tréninkem mužstev mladší 
a starší přípravky, ve výši 5.000 Kč z rezervy pana náměstka Ing. Rozinka. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5247/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 7.10.2013 úhradu nákladů AMK Zlatá přilba Pardubice v AČR, IČ 
42939097, za poháry na 65. Zlatou přilbu města Pardubice, ve výši 15.431,- Kč z rezervy rady. 
 
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis", ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na 
podporu de minimis zveřejněném v Úředním věstníku Evropské unie L 379/5 ze dne 28. 12. 2006. 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 5248/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 16.9.2013 poskytnutí dotace sdružení Sport Club Plavecký areál 
Pardubice, IČ 15049949, na nákup oddílových souprav reprezentujících město pro družstvo žákyň a 
dorostenek sekce synchronizovaného plavání, ve výši 8.000 Kč z rezervy pana náměstka Ing. 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 26 (celkem 38) 

Rozinka. 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 5249/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 16.9.2013 poskytnutí dotace Pardubické krajské nemocnici, a. s., IČ 
27520536, na organizační zajištění 8. celostátní anesteziologické konference "Křivánkovy dny", 
která se koná ve dnech 7.-8.11.2013, ve výši 5.000 Kč z rezervy paní primátorky MUDr. Fraňkové. 
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis", ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na 
podporu de minimis zveřejněném v Úředním věstníku Evropské unie L 379/5 ze dne 28. 12. 2006. 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 5250/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ****, nar. **** na zajištění nákladů spojených s reprezentací a propagací města 
a jeho předností v zahraničí, a to u příležitosti předávání hudebních cen ANDĚL v ruském 
Petrohradu, ve výši **** Kč z rezervy rady. 
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis", ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na 
podporu de minimis zveřejněném v Úředním věstníku Evropské unie L 379/5 ze dne 28. 12. 2006. 
 

 
 

20. 
Prominutí poplatků z prodlení  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5251/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a službách s 
užíváním bytu spojených panu  **** , bytem  **** , Pardubice, ve výši ****,- Kč 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5252/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 27 (celkem 38) 

ZmP prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a službách s 
užíváním bytu spojených paní  **** , bytem  **** , Pardubice, ve výši ****,- Kč. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5253/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
ZmP prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a službách s 
užíváním bytu spojených panu  **** , bytem  **** , Pardubice, ve výši ****,- Kč. 
 
 
Návrh č. 2  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (proti 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a službách s 
užíváním bytu spojených panu  **** , bytem  **** , Pardubice, ve výši ****,- Kč. 
 

 

21. 
Souhlas s TZ pro PAP Pardubice o.p.s.  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 5254/2013  (pro 9)   
 
Rada města Pardubic 
U d ě l u j e  
nájemci Plaveckého areálu, PAP Pardubice, o.p.s., IČ 28825781, se sídlem Jiráskova ul. čp. 2664, 530 
02 Pardubice souhlas vlastníka s provedením technického zhodnocení v prostorách strojovny v 
1.p.p. objektu čp. 2664 Jiráskova ul., konkrétně se zabudováním IIP ionového zařízení na 
technologické potrubí bazénové úpravny vody pro 50 m bazén DN 150, výše TZ cca 260 tis. Kč bez 
DPH. Konečná výše TZ bude stanovena podle daňových dokladů po dokončení prací. Předmětné TZ 
bude nájemce v souladu s ustanovením odst. 17 čl. 8 nájemní smlouvy ze dne 23.4.2012 odepisovat 
ve svém účetnictví. 
 

 

22. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
 
Zpravodaj:  Jindřich Tauber, náměstek primátorky 

- stručně okomentoval předložený dodatek 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 28 (celkem 38) 

Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5255/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
rozhodla podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "Rekonstrukce místní komunikace Nemošice - Na Rybníku" 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že nejvhodnější nabídkou na základě výsledku hodnocení 
nabídek hodnotící komisí je nabídka uchazeče Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 25253361, s 
nabídkovou cenou 2.767.180,40 Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč M - STAV CZ s.r.o., 
Pardubice, IČ: 27557235, s nabídkovou cenou 2.907.779,06 Kč bez DPH, třetí v pořadí se umístil 
uchazeč MATEX HK s.r.o., Hradec Králové, IČ: 25968807, s nabídkovou cenou 2.948.773,-- Kč bez 
DPH. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5256/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R u š í  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, otevřené zadávací řízení pro veřejnou zakázku "Pojištění nemovitého a 
movitého majetku a odpovědnosti za škodu statutárního města Pardubice" z důvodu, že zadavatel 
obdržel pouze jednu nabídku. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5257/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zakoupení modulu Poplatky a realizace vazby 
na systém Ginis" dodavateli GEOVAP, spol. s r.o., Pardubice, IČ: 15049248, s nabídkovou cenou ve 
výši 307.500,- Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5258/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup aplikace DEJ TIP" dodavateli GEFOS 
a.s., Praha, IČ: 25684213, s nabídkovou cenou ve výši 7.975,-- Kč bez DPH/měsíc. 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 29 (celkem 38) 

Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 5259/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování lesních hospodářských osnov pro 
zařizovací obvod Pardubice na celkové výměře lesních pozemků cca 1350 ha" dodavateli Lesní 
taxační společnost s.r.o., Hradec Králové, IČ: 25251040, s nabídkovou cenou ve výši 283.500,-- Kč 
bez DPH. 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 5260/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Náměstí Republiky v Pardubicích - PD" 
dodavateli PRODIN a.s., Pardubice, IČ: 25292161, s nabídkovou cenou ve výši 986.000,-- Kč bez 
DPH. 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 5261/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "Rekonstrukce vnitřních prostor tělocvičny ZŠ Ohrazenice" 
zadávané v otevřeném zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, že nejvhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek 
hodnotící komisí, je nabídka uchazeče PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové, IČ: 00486361, s 
nabídkovou cenou 9.875.429,--Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč SWIETELSKY stavební 
s.r.o., České Budějovice, IČ: 48035599, s nabídkovou cenou 11.354.222,--Kč bez DPH, třetí v pořadí 
se umístil uchazeč Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 25253361, s nabídkovou cenou 11.648.840,-
-Kč bez DPH. 
 

 

23. 
Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení  

 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5262/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 30 (celkem 38) 

předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací 
dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky v režimu nadlimitní veřejné zakázky v 
otevřeném zadávacím řízení "Pardubice - úprava vnitrobloku ul. Jiránkova". 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5263/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "Pardubice - úprava vnitrobloku ul. Jiránkova" hodnotící komisi včetně náhradníků, 
která bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Michal Koláček (Evžen Erban) 
Ing. Alexandr Krejčíř (Ing. Jiří Lejhanec) 
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Jiří Čáň (Ing. Karolína Vopršalová) 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5264/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací 
dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky v režimu nadlimitní veřejné zakázky v 
otevřeném zadávacím řízení "IPRM Dukla - fáze č. 1 + 2". 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5265/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "IPRM Dukla - fáze č. 1 + 2" hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude plnit i 
funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Michal Koláček (Evžen Erban) 
Ing. Alexandr Krejčíř (Ing. Jiří Lejhanec) 
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Jiří Čáň (Ing. Karolína Vopršalová) 
 
 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 31 (celkem 38) 

Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 5266/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací 
dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky v režimu nadlimitní veřejné zakázky v 
otevřeném zadávacím řízení "Stavební úpravy ulice V Ráji, úsek od ulice Teplého - Milheimova". 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 5267/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "Stavební úpravy ulice V Ráji, úsek od ulice Teplého - Milheimova" hodnotící 
komisi včetně náhradníků, která bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v 
tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Michal Koláček (Evžen Erban) 
Ing. Alexandr Krejčíř (Ing. Jiří Lejhanec) 
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Jiří Čáň (Ing. Karolína Vopršalová) 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 5268/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "Lesopark na Dukle - dětské dopravní hřiště" hodnotící komisi včetně náhradníků, 
která bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
František Brendl (Ing. Ondřej Hlaváč)  
Pavel Studnička (Valéria Kmošťáková) 
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Jiří Čáň (Ing. Karolína Vopršalová) 
 
 
Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 5269/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 32 (celkem 38) 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "Dětské hřiště a zahrada MŠ Grusova 448, Pardubice a dětské hřiště a zahrada MŠ 
Benešovo nám. 1225, Pardubice" hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude plnit i funkci 
komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
František Brendl (Ing. Ondřej Hlaváč)  
Valéria Kmošťáková (Pavel Studnička) 
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Jiří Čáň (Ing. Karolína Vopršalová) 
 
 

 

24. 
Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství 

zřizovaných statutárním městem Pardubice  
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5270/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.11.2013 plat dle návrhu:  
Mgr. Bc. Radku Hejnému, řediteli ZŠ Pardubice-Polabiny, Družstevní 305  
Mgr. Bc. Gisele Kostelecké, ředitelce ZŠ Pardubice, Staňkova 128 
Mgr. Bc. Janě Smetanové, ředitelce ZŠ Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283 
Mgr. Bc. Františku Stejskalovi, řediteli ZŠ a MŠ Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5271/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.11.2013 plat dle návrhu:  
Ing. Monice Dobruské, ředitelce ZŠ Pardubice-Svítkov, Školní 748 
Mgr. Jarmile Staňkové, ředitelce ZŠ Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 
Mgr. Leoši Šebelovi, řediteli ZŠ Pardubice, Bratranců Veverků 866 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5272/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.11.2013 plat dle návrhu:  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 33 (celkem 38) 

Janě Bakešové, ředitelce MŠ Pastelka Pardubice-Polabiny, Družstevní 157 
Marii Dostálové, ředitelce MŠ Pardubice-Dražkovice 146 
Mgr. Vladislavě Dubánkové, ředitelce MŠ Pardubice-Rosice nad Labem 
Mgr. Janě Dvořákové, ředitelce MŠ Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961 
Šárce Fišerové, ředitelce MŠ Pardubice, Benešovo náměstí 2115 
Marii Habichové, ředitelce MŠ Pardubice, Na Třísle 70 
Bc. Dagmar Jičínské, ředitelce MŠ Koníček Pardubice, Bulharská 119 
Mgr. Ivaně Koppové, ředitelce MŠ Motýlek Pardubice, Josefa Ressla 1992  
Mgr. Miloslavě Mňukové, ředitelce MŠ Pardubice, K Polabinám 626 
Marcele Nováčkové, ředitelce MŠ Pardubice-Polabiny, Brožíkova 450 
Miloslavě Přibylové, ředitelce MŠ Pardubice-Dubina, Erno Košťála 991 
Bc. Aleně Rybkové, ředitelce MŠ Srdíčko Pardubice, Luďka Matury 653 
Bc. Aleně Stehnové, ředitelce MŠ Korálek Pardubice, Rumunská 90 
Mgr. Veronice Svatošové, ředitelce MŠ Pardubice, Gebauerova 1691 
Mgr. Ivě Škaloudové, ředitelce MŠ Klubíčko Pardubice, Grusova 448 
Bc. Ivě Štorkové, ředitelce MŠ Pardubice-Jesničánky, Raisova 226 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5273/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.11.2013 plat dle návrhu:  
Mgr. Miloši Adamů, řediteli DDM ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334. 
 

 

 
25. 

Sloučení příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, 
Družby 334 s příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže DELTA Pardubice  

 
Zpravodaj:  Jindřich Tauber, náměstek primátorky 

- objasnil členům rady důvody předložení nových verzí dodatků ke zprávě č. 25 a 26. 
 
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5274/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje s účinností k 1.1.2014 sloučení příspěvkové organizace 
statutárního města Pardubice: Dům dětí mládeže DELTA Pardubice, IČ 72050900, sídlem Gorkého 
2658, Pardubice 530 02 s příspěvkovou organizací: Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, 
Družby 334 IČ 48161233, sídlem Družby 334, Pardubice 530 09 s tím, že nástupnickou organizací 
bude Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334 IČ 48161233, sídlem Družby 334, 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 34 (celkem 38) 

Pardubice 530 09. Veškerá práva, závazky a majetek příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 
DELTA, IČ 72050900 sídlem Gorkého 2658, Pardubice 530 02 včetně práv a závazků z 
pracovněprávních vztahů a svěřeného majetku ve vlastnictví statutárního města Pardubice, s 
výjimkou majetku nemovitého, přecházejí dnem sloučení na Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-
Polabiny, Družby 334 IČ 48161233, sídlem Družby 334, Pardubice 530 09. Nemovitý majetek 
svěřený k hospodaření příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže DELTA Pardubice, IČ 72050900, 
sídlem Gorkého 2658, Pardubice 530 02, bude dán nástupnické organizaci, tj. Domu dětí a mládeže 
ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334 IČ 48161233 sídlem Družby 334, Pardubice 530 09 do 
výpůjčky. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5275/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje s účinností od 1.1.2014 dodatek č. 4 ke zřizovací listině 
nástupnické organizace, kterou je Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334, IČ 
48161233, sídlem Družby 334, Pardubice 530 09 ve znění přílohy tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5276/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odejmutí nemovitého majetku: objekt čp. 2658 v části obce Zelené předměstí, na pozemku 
označeném jako stavební parcela č. 8298/3 a stavební parcela č. 8298/4 a pozemky označené jako 
stavební parcela č. 8298/3, stavební parcela č.8298/4, pozemková parcela č. 2306/13 a pozemková 
parcela č. 2306/17 vše v kat. území Pardubice, ze správy příspěvkové organizace Domu dětí 
mládeže DELTA Pardubice IČ 72050900 se sídlem Gorkého 2658, Pardubice 530 02 a předání tohoto 
majetku do výpůjčky příspěvkové organizaci Domu dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 
334, IČ 48161233 se sídlem Družby 334 Pardubice 530 09, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní 
lhůtou. 
 

 

26. 
Organizační záležitosti Domu dětí a mládeže BETA Pardubice a Základní umělecké 

školy Pardubice, Havlíčkova 925  
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5277/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
s účinností od 1.1.2014 dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní umělecká 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 35 (celkem 38) 

škola Pardubice, Havlíčkova 925, IČ 725667779 dle přílohy tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5278/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
s účinností od 1.1.2014 dodatek č. 4 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 
BETA Pardubice, IČ 72051159 dle přílohy tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 5279/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
vyjmutí nemovitého majetku: objektu čp. 925 v části obce Zelené předměstí, na pozemku 
označeném jako stavební parcela č. 1788 v kat. území Pardubice a pozemku označeného jako 
stavební parcela č. 1788 kat. území Pardubice, ze správy příspěvkové organizace Základní umělecká 
škola Pardubice, Havlíčkova 925, IČ 725667779, se sídlem Havlíčkova 925, Pardubice 530 02 a 
předání tohoto majetku do výpůjčky příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Pardubice, 
Havlíčkova 925, IČ 725667779, se sídlem Havlíčkova 925, Pardubice 530 02 na dobu neurčitou s 6 
měsíční výpovědní lhůtou. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 5280/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
vyjmutí nemovitého majetku objekt čp. 2665 v části obce Zelené předměstí, na pozemku 
označeném jako stavební parcela č. 8687 v kat. území Pardubice a pozemky označené jako stavební 
parcela č. 8687, pozemková parcela č. 2534/1 a pozemková parcela č. 2534/23 kat. území Pardubice 
ze správy příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže BETA Pardubice, IČ 72051159 se sídlem 
Štolbova 2665, Pardubice 530 02 a předání tohoto majetku do výpůjčky příspěvkové organizaci 
Dům dětí a mládeže BETA Pardubice, IČ 72051159 se sídlem Štolbova 2665, Pardubice 530 02 na 
dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou. 
 

 

27. 
Žádost o dotaci - Podpora terénní práce 2014  

 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 5281/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 36 (celkem 38) 

Zastupitelstvu města Pardubic přijmout toto usnesení:  
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje podání žádosti Statutárního města Pardubic o státní dotaci 
ve výši Kč 210 000,--, pro výkon jednoho terénního pracovníka na období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 
2014, z dotačního programu Podpora terénní práce 2014, vyhlášeného Úřadem vlády ČR ve 
spolupráci s Radou vlády ČR pro záležitosti romské komunity.  
  
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 5282/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout toto usnesení:  
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje spoluúčast Statutárního města Pardubic ke státní dotaci z 
dotačního programu Podpora terénní práce 2014, v případě jejího přidělení, ve výši 30,1 % z 
celkového rozpočtu projektu, tj. Kč 90 420,--. Spolupodíl obce je rozdělen do dvou kapitol - odbor 
sociálních věcí a kancelář tajemníka. 
 

 

28. 
"Všichni za Pardubice" - darovací smlouvy  

 
Bez rozpravy  
 
 
Přijaté usnesení č. 5283/2013  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Darování 1 ks banneru a 1 ks roll-up vyjmenovaným klubům, v rámci projektu Všichni za Pardubice 
- HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, BK Pardubice, FK Pardubice, AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA 
PARDUBICE v AČR, T.J.Sokol Pardubice I., Sportovní klub Hvězda SKP Pardubice, Český veslařský 
klub Pardubice, LTC Pardubice, Sport Club Plavecký areál Pardubice, HBC DDM ALFA PARDUBICE, 
OK Lokomotiva Pardubice. S kluby bude sepsána darovací smlouva. 
 

29. 
Program XXIX. zasedání Zastupitelstva města Pardubic  

 
Zpravodaj:  Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic 
 
Rozprava: 

- upraven název bodu č. 5 navrženého programu ZmP 
- nám. Tauber uvedl, že nebude na tomto zasedání ZmP předkládat informativní zprávu 

k rekonstrukci tř. Míru (informován byl i pan Klimpl, iniciátor příslušného ukládacího usnesení ZmP), 
a to z důvodu toho, že k projektu v tuto chvíli nemá žádné nové informace. 

 
 
Přijaté usnesení č. 5284/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 37 (celkem 38) 

S c h v a l u j e  
Program XXIX. zasedání ZmP včetně předkladatelů, a to takto:  
1. Zpráva o činnosti MmP a RmP od posledního zasedání ZmP - P: Š. Fraňková  
2. Převody a prodeje nemovitostí - P: M. Koláček 
3. Úprava rozpočtu města na rok 2013 - P: J. Rozinek 
4. Rozpočtový výhled města Pardubic na období 2014-2018 - P: J. Rozinek 
5. Poskytnutí půjčky RFP a. s., stanovisko k převodu akcií HC - P: J. Tauber 
6. Veřejnoprávní smlouvy o činnostech obecní policie - P: Š. Fraňková  
7. Kontrolní zpráva o plnění usnesení ZmP ke dni 31. 7. 2013 - P: A. Krejčíř 
8. Pojmenování nové ulice na území MO Pardubice VII - P: Š. Fraňková 
9. Vyhláška o místním poplatku za komunální odpad - P: Š. Fraňková  
10. Řešení škodních událostí - P: Š. Fraňková  
11. Dotace na opravy a úpravy bytových jednotek - P: M. Koláček 
12. Pravidla pro poskytování účelové dotace - úprava -P: M. Koláček 
13. Prominutí poplatků z prodlení - P: M. Koláček 
14. Zpráva pořizovatele změn platného Územního plánu města Pardubice o stavu  
zpracování a projednání XV. a XVII. změny územního plánu - P: M. Koláček 
15. Výmaz předkupního práva města z pozemků ve vlastnictví města Pardubice - P: M. Koláček  
16. Směrnice k územním studiím - P: M. Koláček 
17. Odůvodnění veřejných zakázek v rámci zadávacích řízení - P: J: Tauber  
18. IPRM "Přitažlivé město" - P: J. Rozinek 
19. Granty z programu podpory kultury - P: A. Kučerová 
20. Sloučení příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny,  
Družby 334 s příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže DELTA Pardubice - P: J. Tauber  
21. Žádosti o dotaci - OPŽP - P: J. Rozinek 
22. Žádost o dotaci - Podpora terénní práce 2014 - P: J. Tauber  
23. Udělení ocenění města Pardubic - P: J. Tauber  
24. Dotace z Programu podpory sportu - P: F. Brendl 
25. Financování sportu z prostředků města - P: F. Brendl 
26. Řešení bytové náhrady - P: M. Koláček 
27. Diskuze 
 

 

30. 
Nákup elektrické energie a zemního plynu pro domácnosti a drobné podnikatele  

 
Zpravodaj: Jan Němec, člen rady města 

- uvedl, že snižování cen elektřiny od ČEZ ovlivní celý trh, aukcí jsme schopni dostat cenu za energie 
ještě o nějaké procento níž, než je nabídka ČEZ. 

 
Přijaté usnesení č. 5285/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění elektronické aukce energií" uchazeči A-tender 
s.r.o. 
 

 

 
 



75. řádná schůze dne 15.10.2013 Strana 38 (celkem 38) 

31. 
Diskuse  

 
V rámci tohoto bodu nebyly žádné diskusní příspěvky. 
 
 

 

 
Jednání bylo ukončeno v 12:30 hodin.  

 

Jména jsou uváděna bez titulů. 

V Pardubicích dne 18.10.2013 

Zpracovala: Lucie Pavlová (Organizační oddělení MmP) 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na webových 

stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na Organizačním odd. MmP, 

Pernštýnské nám. 1. 

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
……………………………………… 
Jindřich  T a u b e r  
 
 
 
 
……………………………………… 
Josef  K u b á t 
 

Štěpánka  F r a ň k o v á, v. r. 
 

          primátorka města 


